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SPRAWOZDANIE  

       z  pracy  Prezydenta  Miasta  Konina  

     w  okresie  od  27  luty  do  26  marca  2008  roku 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta przyjął 7 projektów uchwał Rady Miasta 

Konina, wydał  3  Zarządzenia i rozpatrzył ogółem 37 wniosków. 

 

Projekty  uchwał  Rady  Miasta  dotyczyły następujących spraw: 

− nabycia nieruchomości (obręb Starówka), 

− zaciągnięcia zobowiązania pienięŜnego na budowę kanalizacji sanitarnej i deszczowej  

w ul. Wilczej w Koninie, 

− zaciągnięcia zobowiązania pienięŜnego na realizacje inwestycji pn. „Przebudowa Mostu 

Toruńskiego w Koninie”, 

− uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Konina – rejon 

ul. Muzealnej,  

− przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Konina w rejonie ulic Mostowej i Regionalnej, 

− nadania imienia Przedszkolu Nr 31 w Koninie, 

− przyjęcia sprawozdania z realizacji Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla miasta 

Konina na 2007 rok, 

 

Wydane zarządzenia dotyczyły:  

− zmiany harmonogramu realizacji zadań z Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych dla miasta Konina na 2008 rok, 

− przyjęcia sprawozdania z wykonania budŜetu miasta Konina za 2007 rok, 

− powołania Zespołu roboczego do zarządzania projektem w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, Poddziałanie 5.2.1., 

 

Prezydent rozpatrzył pozytywnie wnioski dotyczące miedzy innymi: 

− odstąpienia od wykonania prawa pierwokupu nieruchomości połoŜonych w obrębach: 

Niesłusz, Glinka - 2 działki,  

− wydzierŜawienia nieruchomości w obrębach: Niesłusz, Pawłówek, Czarków – 3 działki, 

− sprzedaŜy działki gruntu na rzecz jej uŜytkownika wieczystego, 
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− przeznaczenia nieruchomości do zbycia i ustalenia warunków przetargowych – 5 działek,  

− wykonania robót dodatkowych na zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa kanalizacji 

sanitarnej i deszczowej na terenie „Wyspy””, 

− uzupełnienia nazwy zadania inwestycyjnego pn. „Adaptacja budynku na hospicjum przy 

ul. Południowej”, 

− przyjęcia Ustalenia Zapotrzebowania Miasta Konina na Wodę wraz z Prognozowaniem 

Długoterminowym – Bilans Wody, 

− wprowadzenia do budŜetu miasta Konina na 2008 rok zadania inwestycyjnego pn. 

„Budowa wielofunkcyjnego zespołu boisk sportowych o nawierzchni syntetycznej wraz  

z zapleczem szatniowo – socjalnym przy Gimnazjum Nr 7 w Koninie ul. Sosnowa 16” na 

kwotę 1.150.000,00 zł., 

− przyjęcia projektu aneksu do umowy z instytutem Logistyki i Magazynowania na 

wykonanie „oceny zasadności budowy kolejowo – drogowego terminalu kontenerowego 

w Koninie” dot. zmiany terminy wykonania opracowania, 

− przyjęcia regulaminu, kart zgłoszeniowych oraz składu kapituły konkursu o statuetkę 

Złotego Konina 2008, 

 

 

W okresie międzysesyjnym udzieliłem 3 pełnomocnictw pracownikom UM i jednostek 

organizacyjnych Miasta.  

 

 

 

Prezydent Miasta Konina  

             /-/ Kazimierz Pałasz 


